



Relax ... it's Miko coffee



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Toto prohlášení o shodě je vydáváno v souladu s článkem 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami. Prohlašujeme, že každý námi dodávaných výrobků uvedených níže, splňuje požadavky stanovené NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004.

Prohlášení vydává:

Miko Káva s.r.o., Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5

IČO: 60199474 - (jako dovozce i distributor)

Totožnost výrobku nebo předmětu:

508 548	Puro dřevěná míchátko 2000 ks

Posouzení bylo provedeno na základě požadavků stanovených v následujících předpisech:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a zrušení směrnic 80/590 / EHS a 89/109 / EHS;
- Zákoně č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví (ve znění pozdějších úprav);
- Vyhlášky č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmů (ve znění pozdějších úprav).

Provedené testy pro průkaz souladu s výše uvedenými předpisy.

Specifické migrační testy Formaldehydu:

Byly provedeny zkoušky specifických migrací formaldehydu na základě Rezoluce Rady Evropy AP(2004)2

Testovací metoda: dle EN 13130:1:2004 pro selekci testovacích metod následovaná analýzou užívající DD/CEN/TS 13130-23:2005

Podmínky testování:

1 h při 100°C (3% kyselina octová)

Výsledky zkoušek:

<1.0 mg/kg (kdy max. přípustný limit je 15 mg/kg)

Organoleptické testy

Byly provedeny dle článku 3 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004

Výsledek testu (pro vůni i chuť) 1.0 (kdy max. přípustný limit je 2,5)

Miko Káva s.r.o.
Jinonická 804/70
158 00 Praha 5 – Košíře





Relax ... it's Miko coffee



Obsah Pentachlorophenolu (PCP)

Byly provedeny zkoušky obsahu PCP na základě Rezoluce Rady Evropy AP(2004)2

Testovací metoda: PD CEN/TR 14823:2003

Výsledky zkoušek:

<0,05 mg/kg (kdy max. přípustný limit je 0,15 mg/kg)

Výše uvedené výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi druhy potravin.

Skladovací podmínky: skladujte v suchu.

Datum a místo vystavení:

V Praze dne 30.6.2026

osoba: osoba: Martin Fikota

Podpis:

Miko Káva s.r.o.

Miko Káva s.r.o.
Jinonická 804/80
158 00 Praha 5 - Košře
Tel.: 261 912 160, Fax: 261 912 380
IČO: 60199474, DIČ: CZ60199474

Miko Káva s.r.o.
Jinonická 804/70
158 00 Praha 5 – Košře

